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60m, Männer 11.12.2022 / 13:35
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 995 Stahl Philip 2001 GER LG Dornburg 7,31 q
2 982 Danieljan Suren 1992 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,38 q
3 635 El-Salim Tarik 1999 GER TSG Oberursel 7,39 q
4 987 Natusch Lucas 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,44 q
5 582 Ravichchandran Ahakasch 2002 GER TV Nussdorf 7,68
6 794 Hinkel Eike-Christian 1985 GER TSG Eisenberg 8,16

60m, Männer 11.12.2022 / 13:37
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 646 Klevenz Luca 1998 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,13 q
2 540 Meinhardt Maxim 2002 GER Wiesbadener LV 7,28 q
3 981 Arzt-Jones Maximilian 1997 SWE Eintracht Frankfurt e.V. 7,43 v
4 988 Peters Tim 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,44 q
5 600 Pregernig Ingo 1970 AUT ABC Ludwigshafen 8,01
6 631 Steinbach Hilbert 1968 GER LG Neckargemünd 8,74

60m, Männer 11.12.2022 / 13:39
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 989 Schulz Hermann 1994 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,09 q
2 669 Groß Sebastian 1991 GER 1.FC Kaiserslautern 7,38 q
3 604 Weber Johannes 2001 GER ABC Ludwigshafen 7,40 q
4 645 Hinrichs Malte 1999 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,46 q
5 640 Unruh Jonas 2000 GER ABC Ludwigshafen 7,50 q+

aW 643 Keller Jakob 2000 EST University of Tartu Academic
Sports Club

7,39

60m, Männer 11.12.2022 / 14:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 646 Klevenz Luca 1998 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,10 1./II
2 989 Schulz Hermann 1994 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,16 2./II
3 640 Unruh Jonas 2000 GER ABC Ludwigshafen 7,25 1./I
4 987 Natusch Lucas 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,27 2./I
5 995 Stahl Philip 2001 GER LG Dornburg 7,30 3./II
6 604 Weber Johannes 2001 GER ABC Ludwigshafen 7,31 3./I
7 635 El-Salim Tarik 1999 GER TSG Oberursel 7,34 4./I
8 669 Groß Sebastian 1991 GER 1.FC Kaiserslautern 7,37 4./II
9 982 Danieljan Suren 1992 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,38 5./II

10 645 Hinrichs Malte 1999 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,39 5./I
11 988 Peters Tim 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,42 6./I

540 Meinhardt Maxim 2002 GER Wiesbadener LV disq. -/II
TR16.7
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200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.12.2022 / 16:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 989 Schulz Hermann 1994 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,34 1./VII
2 646 Klevenz Luca 1998 GER SG Walldorf Astoria 1902 22,56 1./VI
3 640 Unruh Jonas 2000 GER ABC Ludwigshafen 22,64 1./V
4 995 Stahl Philip 2001 GER LG Dornburg 22,69 2./VII
5 988 Peters Tim 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,82 2./V
6 981 Arzt-Jones Maximilian 1997 SWE Eintracht Frankfurt e.V. 23,21 1./IV
7 645 Hinrichs Malte 1999 GER SG Walldorf Astoria 1902 23,35 2./IV
8 987 Natusch Lucas 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,39 1./II
9 540 Meinhardt Maxim 2002 GER Wiesbadener LV 23,43 1./III

10 795 Matheis Fabio 1999 GER TSG Eisenberg 24,46 2./I
11 521 Bub Daniel 1994 GER TSG Hassloch 25,31 3./V
12 606 Eberle Danny 2001 GER MTSV Beindersheim 26,11 2./II
13 600 Pregernig Ingo 1970 AUT ABC Ludwigshafen 26,46 2./VI
14 794 Hinkel Eike-Christian 1985 GER TSG Eisenberg 26,89 2./III

aW 643 Keller Jakob 2000 EST University of Tartu Academic
Sports Club

23,07 -/VI

aW 662 Casarin Francois 2000 FRA ASPTT Mulhouse 25,55 -/II

800m, Männer 11.12.2022 / 16:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 299 Scholtissek Leon 1998 GER LTV Bad Dürkheim 2:30,92
2 606 Eberle Danny 2001 GER MTSV Beindersheim 2:31,13
3 665 Nusko Alois Hermann 1960 GER Ausdauersportteam Süßen 3:51,23

aW 662 Casarin Francois 2000 FRA ASPTT Mulhouse 2:06,90

Hochsprung, Männer
Finale 11.12.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72

1 636 Kriese Thomas 1981 GER TV Rheinzabern 1,69
- - O O O O O XXX

Weitsprung, Männer
Finale 11.12.2022 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 519 Adams Mike 1999 GER TSG Hassloch 5,46
x 5,43 5,35 x 5,20 5,46

2 631 Steinbach Hilbert 1968 GER LG Neckargemünd 4,49
4,33 x 4,49 x x x

Startreihenfolge 1 2
Finale 519 631

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Finale 11.12.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 595 Küver Bastian 2001 GER ABC Ludwigshafen 13,80
12,61 x 13,01 13,00 x 13,80

2 598 Murphy Cedric 1986 USA ABC Ludwigshafen 12,04
11,86 11,45 12,04 11,73 11,18 11,86

3 523 Lux Dennis 2001 GER TSG Hassloch 9,55
9,44 x x 9,34 x 9,55
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Kugelstoß, Männer (7,26kg) - Fortsetzung
Finale 11.12.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 975 Giotti Frederico 1980 ITA Atletica Run Finale Ligure 9,31
x 8,87 9,04 9,31 9,31 x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 595 598 523 975

60m, Frauen 11.12.2022 / 13:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 123 Franke Maren 2002 GER LTV Bad Dürkheim 8,27 v
2 522 Kleiber Lena 1999 GER TSG Hassloch 8,52 q
3 593 Holderbaum Sabrina 1997 GER ABC Ludwigshafen 9,15 q

aW 659 Plaisimond Roselyne 2000 FRA ASPTT Mulhouse 8,51

60m, Frauen 11.12.2022 / 13:32
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 547 Tiltscher Jule 2001 GER Wiesbadener LV 7,89 q
2 128 Karasu Yasmin 2000 GER LTV Bad Dürkheim 8,72 q
3 524 Schmitt Sophie 2002 GER TSG Hassloch 9,29 q

60m, Frauen 11.12.2022 / 14:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 547 Tiltscher Jule 2001 GER Wiesbadener LV 7,88
2 522 Kleiber Lena 1999 GER TSG Hassloch 8,50
3 128 Karasu Yasmin 2000 GER LTV Bad Dürkheim 8,80
4 593 Holderbaum Sabrina 1997 GER ABC Ludwigshafen 9,06
5 524 Schmitt Sophie 2002 GER TSG Hassloch 9,45

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.12.2022 / 15:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 Karasu Yasmin 2000 GER LTV Bad Dürkheim 31,00
aW 659 Plaisimond Roselyne 2000 FRA ASPTT Mulhouse 28,81

4x200m, Frauen 11.12.2022 / 16:50
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 Wiesbadener LV 1 GER Wiesbadener LV 1:46,05
1: 534, Heid Lina (2005) 2: 547, Tiltscher Jule (2001)
3: 529, Bauer Antonia (2003) 4: 545, Stout Ava (2005)

2 TSG Hassloch 2 GER TSG Hassloch 2:07,00
1: 525, Stahler Leoni (2002) 2: 526, Stahler Selina (1998)
3: 522, Kleiber Lena (1999) 4: 524, Schmitt Sophie (2002)
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Hochsprung, Frauen
Finale 11.12.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78

1 432 Förster Angela 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 1,72
O

O O XXO O XXX
2 517 Rohe Ann-Kathrin 1990 GER LC Hassloch 1,33

- - XO O XXX
3 516 Milchin Victoria 2002 GER LC Hassloch 1,30

- O XO XXX
4 522 Kleiber Lena 1999 GER TSG Hassloch 1,25

O XXO XXX

Weitsprung, Frauen
Finale 11.12.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 517 Rohe Ann-Kathrin 1990 GER LC Hassloch 4,78
4,69 4,75 4,65 4,61 4,78 4,60

2 128 Karasu Yasmin 2000 GER LTV Bad Dürkheim 4,76
4,73 4,66 x 4,61 4,76 4,04

3 522 Kleiber Lena 1999 GER TSG Hassloch 4,48
x 4,31 4,41 4,33 4,48 4,24

4 518 Rohe Sophie 1997 GER LC Hassloch 4,13
3,93 4,10 4,12 4,13 3,47 4,03

5 524 Schmitt Sophie 2002 GER TSG Hassloch 4,06
x x 3,44 x 3,65 4,06

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 522 518 128 517 524

Kugelstoß, Frauen (4kg)
Finale 11.12.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 123 Franke Maren 2002 GER LTV Bad Dürkheim 10,62
9,83 10,32 10,48 10,20 10,62 10,37

2 522 Kleiber Lena 1999 GER TSG Hassloch 10,51
10,34 9,48 10,23 10,24 10,51 10,24

3 518 Rohe Sophie 1997 GER LC Hassloch 9,01
8,01 8,13 9,01 8,67 8,84 x

4 555 Seminerio Chiara 1996 GER SSC Bad Sooden-Allendorf 8,77
8,71 8,09 8,77 8,19 8,16 7,33

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 518 522 555 123

60m, Männliche Jugend U20 11.12.2022 / 13:20
Finale
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 644 Gröning Lukas 2004 GER TV Viernheim 7,57 q
2 504 Wien Samuel 2004 GER Tschft. Germersheim 7,76 q
3 961 Schmidt Leon 2009 GER TSG Eisenberg 8,18 q

aW 661 Rauber Jerry 2003 FRA ASPTT Mulhouse 7,39
aW 638 Parodi Samuele 2003 ITA Atletica Arcobaleno Savona 7,49
aW 660 Dewenie Jason 2003 FRA ASPTT Mulhouse 7,63
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60m, Männliche Jugend U20 11.12.2022 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 644 Gröning Lukas 2004 GER TV Viernheim 7,53
2 504 Wien Samuel 2004 GER Tschft. Germersheim 7,64
3 961 Schmidt Leon 2009 GER TSG Eisenberg 8,27

aW 661 Rauber Jerry 2003 FRA ASPTT Mulhouse 7,40
aW 660 Dewenie Jason 2003 FRA ASPTT Mulhouse 7,62
aW 638 Parodi Samuele 2003 ITA Atletica Arcobaleno Savona abg.

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.12.2022 / 16:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 504 Wien Samuel 2004 GER Tschft. Germersheim 24,26 1./I
2 978 Reisinger Calito 2004 GER TuS Framersheim 26,42 3./IV

aW 660 Dewenie Jason 2003 FRA ASPTT Mulhouse 24,09 -/VII
aW 661 Rauber Jerry 2003 FRA ASPTT Mulhouse 24,18 -/III

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Finale 11.12.2022 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 504 Wien Samuel 2004 GER Tschft. Germersheim 5,59
x 5,59 x - - -

Startreihenfolge 1
Finale 504

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Finale 11.12.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

aW 660 Dewenie Jason 2003 FRA ASPTT Mulhouse abg.

Startreihenfolge 1
Finale 660

60m, Weibliche Jugend U20 11.12.2022 / 14:15
Finale
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 538 Jalloh Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 7,91 q
2 529 Bauer Antonia 2003 GER Wiesbadener LV 8,11 q
3 562 Striebel Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 8,46 q
4 307 Hüther Eva 2003 GER SG Bruchweiler 8,61 q

60m, Weibliche Jugend U20 11.12.2022 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 538 Jalloh Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 8,00
2 529 Bauer Antonia 2003 GER Wiesbadener LV 8,12
3 562 Striebel Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 8,44
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200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.12.2022 / 15:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 974 Unger Helen 2004 GER TSG Eisenberg 27,31
2 307 Hüther Eva 2003 GER SG Bruchweiler 29,28

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Finale 11.12.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

539 Kind Anika 2004 GER Wiesbadener LV abg.

Startreihenfolge 1
Finale 539

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Finale 11.12.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 562 Striebel Emma 2004 GER SV 1899 Langensteinbach 8,57
8,57 6,83 8,03 8,11 8,52 8,27

Startreihenfolge 1
Finale 562

60m, Männliche Jugend U18 11.12.2022 / 13:00
Finale
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Zeitläufe, um 14:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 984 Hanke Laurin 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,33 q
2 587 Sorokin Maxim 2006 GER TV Nussdorf 7,39 q
3 985 Huang Justin 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,48 q
4 585 Sohn Hendrik 2005 GER TV Nussdorf 7,60 q
5 546 Sürek Arik 2005 GER Wiesbadener LV 7,65 q
6 557 Breckle Kai 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 8,22 q

60m, Männliche Jugend U18 11.12.2022 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 984 Hanke Laurin 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,40
2 985 Huang Justin 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,52
3 546 Sürek Arik 2005 GER Wiesbadener LV 7,74

557 Breckle Kai 2007 GER SV 1899 Langensteinbach abg.

200m, Männliche Jugend U18 11.12.2022 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 984 Hanke Laurin 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,60
2 546 Sürek Arik 2005 GER Wiesbadener LV 24,71
3 750 Ebener Hannes 2006 GER TSG Eisenberg 24,86
4 557 Breckle Kai 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 26,25
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4x200m, Männliche Jugend U18 11.12.2022 / 16:50
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

TV Nussdorf 3 GER TV Nussdorf aufg.
1: 578, Lindemann Hendrik (2007) 2: 587, Sorokin Maxim (2006)
3: 576, Klempt Leo (2007) 4: 585, Sohn Hendrik (2005)

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 11.12.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 1,89

1,92 1,95 1,98

1 511 Hauß Linus 2006 GER LC Hassloch 1,55
XO O O XXX

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Finale 11.12.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 637 Schwager Jerome 2005 GER TV Rheinzabern 16,34
x 16,34 16,17 15,36 15,34 x

Startreihenfolge 1
Finale 637

60m, Weibliche Jugend U18 11.12.2022 / 12:45
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 534 Heid Lina 2005 GER Wiesbadener LV 8,23 q
2 305 Burkhart Milena 2005 GER SG Bruchweiler 8,80
3 980 Urban Mia-Sophie 2006 GER TG Frankenthal 9,16

aW 658 Fuchs Delphine 2005 FRA ASPTT Mulhouse 8,01
563 Ströbele Francesca 2007 GER SV 1899 Langensteinbach abg.

60m, Weibliche Jugend U18 11.12.2022 / 12:47
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 545 Stout Ava 2005 USA Wiesbadener LV 8,25 q
1 996 Da Silva Sevetlana 2007 GER Tschft. Germersheim 8,25 q
3 127 Karasu Lea 2005 GER LTV Bad Dürkheim 8,72
4 556 Bauersachs Nina 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 9,19

60m, Weibliche Jugend U18 11.12.2022 / 12:49
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 590 Azzola Lorena 2006 GER ABC Ludwigshafen 8,38 q
2 528 Frech Marei 2007 GER TV Herxheim 8,52 q
3 537 Jacob Nila 2006 GER Wiesbadener LV 8,63 q
4 505 Brammert-Schröder Merle 2005 GER TSG Grünstadt 8,66
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60m, Weibliche Jugend U18 11.12.2022 / 14:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 590 Azzola Lorena 2006 GER ABC Ludwigshafen 8,25
2 996 Da Silva Sevetlana 2007 GER Tschft. Germersheim 8,28
3 545 Stout Ava 2005 USA Wiesbadener LV 8,29
4 534 Heid Lina 2005 GER Wiesbadener LV 8,34
5 528 Frech Marei 2007 GER TV Herxheim 8,40
6 537 Jacob Nila 2006 GER Wiesbadener LV 8,52

200m, Weibliche Jugend U18 11.12.2022 / 15:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 590 Azzola Lorena 2006 GER ABC Ludwigshafen 26,73 1./I
2 634 Tintea Roberta-Elena 2007 ROU TV Wahlheim 28,26 1./II
3 302 Wulfert Ronja 2007 GER LTV Bad Dürkheim 28,47 2./II
4 993 Rehg Jule 2007 GER TSV Freinsheim 31,46 3./II

aW 658 Fuchs Delphine 2005 FRA ASPTT Mulhouse 26,28 -/I

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 11.12.2022 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 537 Jacob Nila 2006 GER Wiesbadener LV 4,98
4,67 x 4,57 4,84 4,84 4,98

2 534 Heid Lina 2005 GER Wiesbadener LV 4,84
x 4,63 4,84 x 4,67 4,83

3 127 Karasu Lea 2005 GER LTV Bad Dürkheim 4,59
4,17 4,12 4,59 4,33 x x

4 996 Da Silva Sevetlana 2007 GER Tschft. Germersheim 4,56
4,56 4,52 x 4,52 x 4,42

5 305 Burkhart Milena 2005 GER SG Bruchweiler 4,45
4,41 4,29 3,88 4,28 4,45 4,42

6 528 Frech Marei 2007 GER TV Herxheim 4,21
x 3,84 3,83 3,62 3,76 4,21

7 980 Urban Mia-Sophie 2006 GER TG Frankenthal 4,16
x 4,16 4,16 x x x

642 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 305 537 127 642 996 534 528 980

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Finale 11.12.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 305 Burkhart Milena 2005 GER SG Bruchweiler 11,06
10,74 10,19 x 11,06 10,78 10,58

2 505 Brammert-Schröder Merle 2005 GER TSG Grünstadt 10,03
10,03 x x x 9,45 x

3 563 Ströbele Francesca 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 7,98
7,98 7,34 7,76 7,75 7,74 x

642 Walthaner Ronja 2006 GER ASV Landau ogV
abg

793 Ebener Paula 2006 GER TSG Eisenberg ogV
abg

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 642 563 505 793 305
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4x200m, Männliche Jugend U16 11.12.2022 / 16:50
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

1 TSV SCHOTT Mainz 2 MU16 GER TSV SCHOTT Mainz 1:51,82
1: 629, Verez Sola Noah (2008) 2: 627, Tschall Claudius (2007)
3: 623, Reister Tim (2008) 4: 609, Beppler Florian (2009)

60m, Jugend M15 11.12.2022 / 10:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 578 Lindemann Hendrik 2007 GER TV Nussdorf 7,39
2 576 Klempt Leo 2007 GER TV Nussdorf 7,98
3 577 Kugler Konstantin 2007 GER TV Nussdorf 8,16

800m, Jugend M15 11.12.2022 / 16:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 792 Ebener Jakob 2007 GER TSG Eisenberg 2:20,81
2 310 Kegler Florian 2007 GER TSG Deidesheim 2:27,76
3 936 Spacek Sem 2007 GER TSG Eisenberg 2:32,23

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 11.12.2022 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 576 Klempt Leo 2007 GER TV Nussdorf 9,49

Hochsprung, Jugend M15
Finale 11.12.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83

1,86 1,89

1 627 Tschall Claudius 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 1,55
O O O XO XXO XXX

Weitsprung, Jugend M15
Finale 11.12.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 577 Kugler Konstantin 2007 GER TV Nussdorf 5,33
5,33 5,24 x x 5,23 x

2 557 Breckle Kai 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 4,91
4,91 4,84 4,60 4,80 4,56 -

567 Andres Luca 2007 GER TV Nussdorf abg.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 567 557 577

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Finale 11.12.2022 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

567 Andres Luca 2007 GER TV Nussdorf abg.

Startreihenfolge 1
Finale 567
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60m, Jugend M14 11.12.2022 / 10:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 663 Illmer Aleksander 2008 GER Wiesbadener LV 7,78 q
2 297 Kößler Moritz 2008 GER LTV Bad Dürkheim 8,13 q
3 998 Popp Leon 2009 GER Tschft. Germersheim 8,71 q
4 503 Wien Benjamin Joel 2009 GER Tschft. Germersheim 8,89

60m, Jugend M14 11.12.2022 / 10:32
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 999 Reiß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim 8,03 q
2 603 von Wedelstädt Frederik 2008 GER ABC Ludwigshafen 8,55 q
3 509 Schreiner Julian 2008 GER TSG Grünstadt 8,68 q
4 565 Wenz Paul 2008 GER SV 1899 Langensteinbach 8,97

60m, Jugend M14 11.12.2022 / 14:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 663 Illmer Aleksander 2008 GER Wiesbadener LV 7,92
2 999 Reiß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim 8,08
3 297 Kößler Moritz 2008 GER LTV Bad Dürkheim 8,23
4 998 Popp Leon 2009 GER Tschft. Germersheim 8,62
5 603 von Wedelstädt Frederik 2008 GER ABC Ludwigshafen 8,71
6 509 Schreiner Julian 2008 GER TSG Grünstadt 8,77

800m, Jugend M14 11.12.2022 / 16:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 509 Schreiner Julian 2008 GER TSG Grünstadt 2:25,36
2 977 Leidel Tom 2008 GER TuS Framersheim 2:25,98

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 11.12.2022 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 581 Pfadt Clemens 2008 GER TV Nussdorf 9,97
2 509 Schreiner Julian 2008 GER TSG Grünstadt 11,23

Hochsprung, Jugend M14
Finale 11.12.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83

1,86 1,89

1 297 Kößler Moritz 2008 GER LTV Bad Dürkheim 1,60
- - O O XO XO XXX

2 629 Verez Sola Noah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,60
- - O O XO XXO XXX

3 565 Wenz Paul 2008 GER SV 1899 Langensteinbach 1,55
- - O XO XO XXX

4 623 Reister Tim 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,40
O XO XXX
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Weitsprung, Jugend M14
Finale 11.12.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 663 Illmer Aleksander 2008 GER Wiesbadener LV 5,14
5,07 4,95 x 4,78 5,00 5,14

2 565 Wenz Paul 2008 GER SV 1899 Langensteinbach 4,44
4,32 4,10 4,14 3,96 x 4,44

3 998 Popp Leon 2009 GER Tschft. Germersheim 4,35
4,29 x x x 4,35 4,04

4 999 Reiß Constantin 2008 GER Tschft. Germersheim 4,20
3,89 4,20 x x x 3,99

5 503 Wien Benjamin Joel 2009 GER Tschft. Germersheim 3,95
3,67 3,90 3,38 3,95 3,02 x

558 Dukek Jonas 2008 GER SV 1899 Langensteinbach ogV
abg

566 Ziegler Ben 2009 GER SV 1899 Langensteinbach ogV
abg

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 558 503 566 663 998 565 999

4x200m, Weibliche Jugend U16 11.12.2022 / 16:50
Finale
Rang Name Nat Verein Leistung

TSV SCHOTT Mainz 1 GER TSV SCHOTT Mainz aufg.
1: 614, Köhler Liv-Grete (2007) 2: 620, Mildner Philine (2008)
3: 622, Placzek Maria Isabel (2008) 4: 611, Hensel Maya (2008)

60m, Jugend W15 11.12.2022 / 10:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 317 Gerst Viola 2007 GER LCO Edenkoben 8,68
2 302 Wulfert Ronja 2007 GER LTV Bad Dürkheim 8,82

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 11.12.2022 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 608 Appel Carlotta Josefa 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 9,93
2 317 Gerst Viola 2007 GER LCO Edenkoben 9,95

Weitsprung, Jugend W15
Finale 11.12.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 317 Gerst Viola 2007 GER LCO Edenkoben 5,06
x 4,75 4,77 x x 5,06

2 634 Tintea Roberta-Elena 2007 ROU TV Wahlheim 4,56
4,23 3,89 4,42 4,50 4,56 4,49

3 302 Wulfert Ronja 2007 GER LTV Bad Dürkheim 4,46
4,45 4,35 4,46 4,40 4,43 4,41

4 608 Appel Carlotta Josefa 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 4,39
3,82 4,39 4,01 4,16 x 4,23

5 556 Bauersachs Nina 2007 GER SV 1899 Langensteinbach 3,84
3,59 3,03 x 3,84 x 3,26

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 302 634 556 317 608
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60m, Jugend W14 11.12.2022 / 10:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 430 Rheude Johanna 2008 GER LCO Edenkoben 8,50
2 316 Braun Lea 2008 GER LCO Edenkoben 8,63
3 124 Giesenberg Elina 2008 GER LTV Bad Dürkheim 8,95
4 994 Weitz Alisa 2008 GER TSV Freinsheim 9,16
5 306 Heid Mia 2008 GER SG Bruchweiler 9,20

800m, Jugend W14 11.12.2022 / 16:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 630 Zawar Pauline 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 2:38,32

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 11.12.2022 / 12:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 316 Braun Lea 2008 GER LCO Edenkoben 9,74
2 430 Rheude Johanna 2008 GER LCO Edenkoben 9,97
3 666 Von Neumann Hannah Luise 2008 GER LG Bischofsheim/Ginsheim 12,24

Hochsprung, Jugend W14
Finale 11.12.2022 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54

1,57 1,60 1,63

1 625 Schugt Hannah 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 1,45
- - - - O O O XO XXO O XXX

2 579 Loos Greta 2008 GER TV Nussdorf 1,42
- - O XXO O XO O O O XXX

3 514 Lau Antonia 2008 GER LC Hassloch 1,30
- - O XO XO XXX

626 Streda Rauni 2008 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

Weitsprung, Jugend W14
Finale 11.12.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 430 Rheude Johanna 2008 GER LCO Edenkoben 4,83
4,43 4,53 4,67 4,52 x 4,83

2 316 Braun Lea 2008 GER LCO Edenkoben 4,59
4,33 4,36 4,38 4,49 4,39 4,59

3 666 Von Neumann Hannah Luise 2008 GER LG Bischofsheim/Ginsheim 4,25
3,79 3,88 4,07 4,25 4,21 4,16

4 579 Loos Greta 2008 GER TV Nussdorf 4,22
3,98 4,22 4,04 4,00 4,13 3,18

5 667 Reiser Selina 2008 GER TSV Iggelheim 4,22
x 4,02 4,00 4,22 3,68 -

6 994 Weitz Alisa 2008 GER TSV Freinsheim 4,12
4,12 x 3,91 4,00 3,89 x

531 Fiss Sienna 2008 GER Wiesbadener LV abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 667 531 994 430 579 316 666
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Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Finale 11.12.2022 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 667 Reiser Selina 2008 GER TSV Iggelheim 9,73
9,15 9,27 9,73 9,26 8,78 8,58

2 666 Von Neumann Hannah Luise 2008 GER LG Bischofsheim/Ginsheim 8,55
8,16 7,93 8,23 8,55 8,30 8,32

3 306 Heid Mia 2008 GER SG Bruchweiler 7,60
7,60 7,35 7,37 6,60 6,66 7,16

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 306 666 667

60m, Jugend M13 11.12.2022 / 11:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 633 Fuhrmann Timo 2009 GER VfL Neuhofen 8,66 q
2 990 Kühn Jan-Hendrik 2009 GER TSV Freinsheim 8,84 q
3 122 Franck Lasse 2009 GER LTV Bad Dürkheim 8,93 q
4 564 Völkle Fynn 2010 GER SV 1899 Langensteinbach 8,99 q

60m, Jugend M13 11.12.2022 / 11:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 979 Urban Magnus 2009 GER TG Frankenthal 8,49 q
2 300 Thomsen Jan 2009 GER LTV Bad Dürkheim 9,14 q
3 554 Wenner Marc 2009 GER TSV Kandel 9,73

60m, Jugend M13 11.12.2022 / 14:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 979 Urban Magnus 2009 GER TG Frankenthal 8,59
2 633 Fuhrmann Timo 2009 GER VfL Neuhofen 8,64
3 564 Völkle Fynn 2010 GER SV 1899 Langensteinbach 8,96
4 122 Franck Lasse 2009 GER LTV Bad Dürkheim 8,99
5 990 Kühn Jan-Hendrik 2009 GER TSV Freinsheim 9,04
6 300 Thomsen Jan 2009 GER LTV Bad Dürkheim 9,21

800m, Jugend M13 11.12.2022 / 16:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 535 Hörselmann Kilian 2009 GER Wiesbadener LV 2:25,01
2 542 Ruiz Oliver 2009 GER Wiesbadener LV 2:40,55
3 554 Wenner Marc 2009 GER TSV Kandel 2:56,64

532 Geiger David Sebastian 2009 GER Wiesbadener LV n.a.

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 11.12.2022 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 609 Beppler Florian 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 10,43
2 979 Urban Magnus 2009 GER TG Frankenthal 10,47
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Hochsprung, Jugend M13
Finale 11.12.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,57 1,60 1,63

1 961 Schmidt Leon 2009 GER TSG Eisenberg 1,53
O O O O O O O O XXX

2 542 Ruiz Oliver 2009 GER Wiesbadener LV 1,30
O XO O XXX

Weitsprung, Jugend M13
Finale 11.12.2022 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 633 Fuhrmann Timo 2009 GER VfL Neuhofen 4,47
x x 4,41 4,05 4,47 x

2 990 Kühn Jan-Hendrik 2009 GER TSV Freinsheim 4,43
4,16 4,31 4,43 4,14 x 4,04

3 609 Beppler Florian 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 4,42
x x x 4,17 x 4,42

4 122 Franck Lasse 2009 GER LTV Bad Dürkheim 4,29
4,01 x 4,05 4,19 4,12 4,29

543 Stoess Jonathan 2009 GER Wiesbadener LV abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 543 990 609 633 122

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Finale 11.12.2022 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 961 Schmidt Leon 2009 GER TSG Eisenberg 10,14
10,14 10,12 9,54 9,04 9,62 9,40

2 300 Thomsen Jan 2009 GER LTV Bad Dürkheim 7,73
6,56 x 6,46 7,73 7,62 7,51

Startreihenfolge 1 2
Finale 300 961

60m, Jugend M12 11.12.2022 / 11:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 597 Meier Alexander 2010 GER ABC Ludwigshafen 8,41 q
2 515 Meyer Paul 2011 GER LC Hassloch 9,75 q
3 592 Glück Jonathan 2011 GER ABC Ludwigshafen 10,01 q
4 120 Brunner de Sousa Luis 2010 GER LTV Bad Dürkheim 11,07

60m, Jugend M12 11.12.2022 / 11:32
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 641 Tepel Aron 2010 GER ASV Landau 8,64 q
2 601 Stramer Paul 2011 GER ABC Ludwigshafen 9,09 q
3 296 Korell Colin 2011 GER LTV Bad Dürkheim 10,04 q
4 650 Buchalik Daniel 2011 GER TV Wörth 10,09
5 125 Heck Linus 2011 GER LTV Bad Dürkheim 10,31
6 589 Ali Adham 2010 EGY ABC Ludwigshafen 11,38
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60m, Jugend M12 11.12.2022 / 14:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 597 Meier Alexander 2010 GER ABC Ludwigshafen 8,36
2 641 Tepel Aron 2010 GER ASV Landau 8,53
3 601 Stramer Paul 2011 GER ABC Ludwigshafen 9,05
4 515 Meyer Paul 2011 GER LC Hassloch 9,81
5 296 Korell Colin 2011 GER LTV Bad Dürkheim 9,90
6 592 Glück Jonathan 2011 GER ABC Ludwigshafen 10,06

800m, Jugend M12 11.12.2022 / 16:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 976 Leidel Mathias 2010 GER TuS Framersheim 2:45,01
2 992 Matsuura Aragon 2010 GER TSV Freinsheim 2:50,39
3 515 Meyer Paul 2011 GER LC Hassloch 2:50,47
4 602 Trinkel Jonathan 2011 GER ABC Ludwigshafen 3:00,02
5 119 Beck Lennox 2011 GER LTV Bad Dürkheim 3:00,19
6 309 Groppenbächer Timon 2010 GER TSG Deidesheim 3:00,34

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 11.12.2022 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 641 Tepel Aron 2010 GER ASV Landau 9,87
2 564 Völkle Fynn 2010 GER SV 1899 Langensteinbach 11,11
3 597 Meier Alexander 2010 GER ABC Ludwigshafen 11,23
4 296 Korell Colin 2011 GER LTV Bad Dürkheim 12,73
5 515 Meyer Paul 2011 GER LC Hassloch 13,32
6 125 Heck Linus 2011 GER LTV Bad Dürkheim 13,74

Hochsprung, Jugend M12
Finale 11.12.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56

1 641 Tepel Aron 2010 GER ASV Landau 1,50
O O O O XXO O XXO XXX

2 601 Stramer Paul 2011 GER ABC Ludwigshafen 1,35
XXO O XO XO XXX

3 615 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 1,30
O XO O XXX

4 515 Meyer Paul 2011 GER LC Hassloch 1,20
XXO XXX

607 Appel Anton 2011 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

Weitsprung, Jugend M12
Finale 11.12.2022 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 597 Meier Alexander 2010 GER ABC Ludwigshafen 4,68
4,60 4,52 4,57 4,61 4,40 4,68

2 641 Tepel Aron 2010 GER ASV Landau 4,45
4,30 x 4,21 4,32 4,33 4,45

3 564 Völkle Fynn 2010 GER SV 1899 Langensteinbach 4,36
4,36 x x 4,22 x 4,15

4 601 Stramer Paul 2011 GER ABC Ludwigshafen 4,30
3,11 4,24 3,11 3,99 4,30 4,17
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Finale 11.12.2022 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 602 Trinkel Jonathan 2011 GER ABC Ludwigshafen 4,07
4,07 x x x x 3,66

6 615 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4,03
3,98 4,03 x 3,92 3,75 x

7 592 Glück Jonathan 2011 GER ABC Ludwigshafen 3,56
3,44 x 3,50 3,56 3,29 x

8 650 Buchalik Daniel 2011 GER TV Wörth 3,42
3,35 x 3,38 3,42 x 3,27

9 119 Beck Lennox 2011 GER LTV Bad Dürkheim 3,19
x 3,19 x

10 120 Brunner de Sousa Luis 2010 GER LTV Bad Dürkheim 2,84
x 2,84 x

591 Brüggemann Theodor 2011 GER ABC Ludwigshafen abg.

506 Deuker Carlo 2010 GER TSG Grünstadt abg.

507 Kronemayer Paul 2010 GER TSG Grünstadt abg.

508 Ruckert Theodor 2011 GER TSG Grünstadt abg.

607 Appel Anton 2011 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

991 Langenwalter Jonas 2010 GER TSV Freinsheim abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 591 564 601 506 120 602 507 615 597 641 650 508 592 607 119
991

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Finale 11.12.2022 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 589 Ali Adham 2010 EGY ABC Ludwigshafen 6,53
6,43 6,39 5,98 6,16 6,53 6,43

2 125 Heck Linus 2011 GER LTV Bad Dürkheim 5,73
5,34 x 5,18 5,36 5,58 5,73

3 296 Korell Colin 2011 GER LTV Bad Dürkheim 5,40
5,40 5,30 5,36 4,86 4,67 5,28

4 592 Glück Jonathan 2011 GER ABC Ludwigshafen 5,07
4,76 4,83 x 5,07 4,43 4,02

507 Kronemayer Paul 2010 GER TSG Grünstadt abg.

551 Bode Maximilian 2010 GER TSV Kandel abg.

653 Otto Tobias 2010 GER TV Wörth abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 592 296 125 589 507 551 653

60m, Jugend W13 11.12.2022 / 10:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 304 May Luisa 2009 GER LG Bischofsheim/Ginsheim 8,45
2 553 Herp Johanna 2009 GER TSV Kandel 9,06
3 559 Henkenhaf Lucie 2009 USA SV 1899 Langensteinbach 9,08
4 580 Loykowski Jana 2009 GER TV Nussdorf 9,16
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60m, Jugend W13 - Fortsetzung 11.12.2022 / 10:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 536 Jacob Nane 2009 GER Wiesbadener LV 9,54

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 11.12.2022 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 588 Treier Paula 2009 GER TV Nussdorf 11,73
2 553 Herp Johanna 2009 GER TSV Kandel 14,52

616 Lamb Anna 2009 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

Hochsprung, Jugend W13
Finale 11.12.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1,59 1,62 1,65 1,68

1 559 Henkenhaf Lucie 2009 USA SV 1899 Langensteinbach 1,56
- - - - O - O O O O O XXO XO

XXX
2 313 Reinhardt Lena 2009 GER TSG Deidesheim 1,25

O O XO XXO XXX

Weitsprung, Jugend W13
Finale 11.12.2022 / 12:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 559 Henkenhaf Lucie 2009 USA SV 1899 Langensteinbach 4,28
4,28 x x 3,66 - x

2 536 Jacob Nane 2009 GER Wiesbadener LV 4,24
4,19 x 4,16 4,24 x 4,11

3 580 Loykowski Jana 2009 GER TV Nussdorf 4,14
x 4,14 3,54 3,87 x x

4 588 Treier Paula 2009 GER TV Nussdorf 3,99
x 3,68 3,76 3,73 3,81 3,99

5 553 Herp Johanna 2009 GER TSV Kandel 3,66
x 3,66 x x 3,64 x

616 Lamb Anna 2009 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

561 Schlemmer Leoni 2009 GER SV 1899 Langensteinbach abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 553 536 580 559 588 616 561

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Finale 11.12.2022 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

561 Schlemmer Leoni 2009 GER SV 1899 Langensteinbach abg.

586 Sorokin Liana 2009 GER TV Nussdorf abg.

Startreihenfolge 1 2
Finale 561 586
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60m, Jugend W12 11.12.2022 / 11:15
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 599 Otto Jana 2010 GER ABC Ludwigshafen 8,78 q
2 129 Knödel Lotta 2010 GER LTV Bad Dürkheim 9,24
3 502 Vogt Mia 2011 GER Tschft. Germersheim 9,63
4 632 Blasczyk Helena 2010 GER VfL Neuhofen 9,69
5 512 Huber Franziska 2011 GER LC Hassloch 10,62

569 Bergfeld Ella 2011 GER TV Nussdorf aufg.

60m, Jugend W12 11.12.2022 / 11:17
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 583 Sasse Frieda 2010 GER TV Nussdorf 8,78 q
2 668 Schubert Emma 2010 GER TSV Iggelheim 8,79 q
3 573 Fischer Leni 2011 GER TV Nussdorf 9,28
4 121 Buntzel Paula 2011 GER LTV Bad Dürkheim 9,79
5 501 Tribel Fatima 2010 GER Tschft. Germersheim 9,81
6 126 Kacmaz Tabea 2011 GER LTV Bad Dürkheim 9,84

60m, Jugend W12 11.12.2022 / 11:19
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 594 Kohli Sara 2010 GER ABC Ludwigshafen 9,11 q
2 1000 Ruhnau Lana 2010 GER Tschft. Germersheim 9,12 q
3 664 Zäuner Hannah 2010 GER TSV Kandel 9,21
4 301 Woidy Mila 2010 GER LTV Bad Dürkheim 9,46
5 298 Rett Tilda 2010 GER LTV Bad Dürkheim 9,47

60m, Jugend W12 11.12.2022 / 11:21
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 652 Fischer Luise 2010 GER TV Wörth 9,01 q
2 651 Fischer Julie 2010 GER TV Wörth 9,14
3 656 Wenner Josephine 2010 GER TV Wörth 9,49
4 654 Riess Linnea 2010 GER TV Wörth 9,68
5 649 Boycheva Nia 2011 BUL TV Wörth 10,07
6 639 Brunner Nathalie 2011 GER ASV Landau 10,17

60m, Jugend W12 11.12.2022 / 13:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 599 Otto Jana 2010 GER ABC Ludwigshafen 8,66
2 583 Sasse Frieda 2010 GER TV Nussdorf 8,79
3 668 Schubert Emma 2010 GER TSV Iggelheim 8,80
4 652 Fischer Luise 2010 GER TV Wörth 8,92
5 1000 Ruhnau Lana 2010 GER Tschft. Germersheim 9,04
6 594 Kohli Sara 2010 GER ABC Ludwigshafen 9,09
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800m, Jugend W12 11.12.2022 / 16:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 668 Schubert Emma 2010 GER TSV Iggelheim 2:49,20
2 512 Huber Franziska 2011 GER LC Hassloch 2:49,97
3 594 Kohli Sara 2010 GER ABC Ludwigshafen 2:57,04
4 570 Blankart Hanna 2011 GER TV Nussdorf 3:08,55
5 575 Klein Eveline 2011 GER TV Nussdorf 3:19,68

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 11.12.2022 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 129 Knödel Lotta 2010 GER LTV Bad Dürkheim 11,08
2 652 Fischer Luise 2010 GER TV Wörth 11,15
3 651 Fischer Julie 2010 GER TV Wörth 12,29
4 639 Brunner Nathalie 2011 GER ASV Landau 15,32

Hochsprung, Jugend W12
Finale 11.12.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54

1,57 1,60 1,63

1 548 Wolf Victoria 2010 GER Wiesbadener LV 1,36
O O O O O O O XXX

2 652 Fischer Luise 2010 GER TV Wörth 1,33
- O O O O XXO XXX

3 612 Keim Lia 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 1,30
XXO O O O XXO XXX

4 624 Schugt Cara 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 1,25
O O O XO XXX

5 654 Riess Linnea 2010 GER TV Wörth 1,25
O O XO XO XXX

6 619 Merten Merle 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 1,25
O O XO XXO XXX

7 628 Verez Sola Jara 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 1,20
XO O O XXX

8 617 Lamb Marta 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 1,20
O O XO XXX

9 512 Huber Franziska 2011 GER LC Hassloch 1,20
O XO XXO XXX

10 621 Mutio Lina 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 1,15
XO XO XXX

639 Brunner Nathalie 2011 GER ASV Landau ogV
XXX

610 Frackowiak Johanna 2011 GER TSV SCHOTT Mainz ogV
XXX

1000 Ruhnau Lana 2010 GER Tschft. Germersheim abg.

618 Marek Lotte 2011 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

Weitsprung, Jugend W12
Finale 11.12.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 652 Fischer Luise 2010 GER TV Wörth 4,63
4,63 3,75 4,21 4,22 x 4,47

2 583 Sasse Frieda 2010 GER TV Nussdorf 4,40
x 4,20 4,40 4,12 x 4,33
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Finale 11.12.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 668 Schubert Emma 2010 GER TSV Iggelheim 4,30
3,77 4,04 4,11 4,22 x 4,30

4 599 Otto Jana 2010 GER ABC Ludwigshafen 4,21
4,21 3,98 4,18 3,36 x 3,74

5 612 Keim Lia 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4,17
3,86 4,17 4,09

6 619 Merten Merle 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4,01
4,00 4,01 3,84

7 301 Woidy Mila 2010 GER LTV Bad Dürkheim 3,98
x 3,98 3,83 x x 3,82

8 654 Riess Linnea 2010 GER TV Wörth 3,86
3,84 3,82 3,68 3,86 3,86 3,84

9 651 Fischer Julie 2010 GER TV Wörth 3,81
3,59 x 3,81

10 649 Boycheva Nia 2011 BUL TV Wörth 3,79
3,12 3,21 3,79

11 298 Rett Tilda 2010 GER LTV Bad Dürkheim 3,74
3,72 3,74 x

12 656 Wenner Josephine 2010 GER TV Wörth 3,70
3,57 3,62 3,70

13 610 Frackowiak Johanna 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 3,69
3,62 3,43 3,69

14 628 Verez Sola Jara 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 3,60
3,45 3,14 3,60

15 548 Wolf Victoria 2010 GER Wiesbadener LV 3,58
x 3,58 3,28

16 1000 Ruhnau Lana 2010 GER Tschft. Germersheim 3,52
3,52 3,41 x

17 624 Schugt Cara 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 3,44
x 3,44 x

18 664 Zäuner Hannah 2010 GER TSV Kandel 3,43
3,42 3,43 x

19 621 Mutio Lina 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 3,43
x 2,98 3,43

20 502 Vogt Mia 2011 GER Tschft. Germersheim 3,43
x x 3,43

21 501 Tribel Fatima 2010 GER Tschft. Germersheim 3,37
3,21 3,17 3,37

22 632 Blasczyk Helena 2010 GER VfL Neuhofen 3,34
x x 3,34

23 617 Lamb Marta 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 3,30
x 3,03 3,30

24 121 Buntzel Paula 2011 GER LTV Bad Dürkheim 3,23
3,23 2,95 3,23

25 639 Brunner Nathalie 2011 GER ASV Landau 2,95
x 2,95 x

573 Fischer Leni 2011 GER TV Nussdorf ogV
x x x

657 Wolf Emily 2011 GER TV Wörth abg.

618 Marek Lotte 2011 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

997 Pertermann Hanna 2011 GER Tschft. Germersheim abg.

605 Zezelj Nela 2010 GER ABC Ludwigshafen abg.

596 Lautenschläger Noemi 2010 GER ABC Ludwigshafen abg.
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Finale 11.12.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

550 Baldauf Johanna 2010 GER TSV Kandel abg.

569 Bergfeld Ella 2011 GER TV Nussdorf abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33

Finale 301 1000 599 657 618 502 583 649 548 612 668 628 997 121 651
664 605 654 610 639 501 652 619 596 632 621 298 550 569 624
573 656 617

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Finale 11.12.2022 / 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 651 Fischer Julie 2010 GER TV Wörth 7,25
6,88 6,95 7,25 5,91 7,19 7,23

2 126 Kacmaz Tabea 2011 GER LTV Bad Dürkheim 5,98
4,41 5,98 5,77 5,29 4,41 5,29

3 649 Boycheva Nia 2011 BUL TV Wörth 5,78
5,10 5,02 5,78 4,43 4,65 5,59

4 656 Wenner Josephine 2010 GER TV Wörth 5,58
5,44 4,90 5,29 5,58 5,26 5,27

5 639 Brunner Nathalie 2011 GER ASV Landau 5,43
4,95 4,47 5,14 5,19 5,43 5,25

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 639 649 656 126 651
Legende
q...qualifiziert über Zeit q+...qualifiziert durch Nachrücken v...Verzicht auf nächste Runde disq...Disqualifiziert
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen abg...Abgemeldet
aufg...Aufgegeben n.a....Nicht angetreten ogV...Ohne gültigen Versuch


